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DOM NA WYNAJEM
liczba pokoi: 6, pow. całkowita: 230,00 m2, pow. działki: 359,00 m2,

SZCZECIN, ŻELECHOWA

Cena 5 000 zł

Do wynajęcia komfortowy skrajny szeregowiec o pow. ok.230m2. Na parterze znajduje się duża zabudowana
kuchnia (wraz ze sprzętem AGD - kuchenka, lodówka, zmywarka) z wyjściem na taras oraz salon z wyjściem do
ogrodu. Na piętrze zaprojektowano 4 sypialanie z wyjściem na balkon. Natomiast na najwyższej kondygnacji
wygospodarowano dwa duże pomieszczenia mogące służyć jako dodatkowe sypialnie lub pokoje do pracy. W
domu znajdują się 3 łazienki ( na każdym poziomie). Kuchnia w zabudowie, dom umeblowany.W oknach
zamontowane rolety antywlamaniowe.
Pozostaje większość mebli widocznych na zdjęciach. Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego
dwuobiegowego. Dodatkowo płatne media.
Wynajem najchętniej dla firmy ( pracownicy).



Kfadrat Nieruchomości
ul. Stoisława 5/1

+48 603 620 615
kfadrat@kfadrat.com.pl

Polecam z uwagi na standard wykończenia i jego położenie.

Symbol GAN21838 Symbol SWO 423816

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 5 000 PLN Cena w EURO 1 158 €

Cena w USD 1 256 $ Czynsz ofertowy 5 000 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŻELECHOWA Powierzchnia całkowita 230 m²

Powierzchnia działki 359 m² Kształt działki PROSTOKĄT

Powierzchnia użytkowa 180 m² Rodzaj domu SEGMENT SKRAJNY

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 3

Liczba WC 4 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 6 Ilość pięter [wliczając parter] 2

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Instalacje
ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA,
TELEFONICZNA,
INTERNETOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna JEST Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Internet JEST

Lodówka JEST Pralka JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PCV

Rodzaj ogrodzenia MIESZANE Garaż JEST

Ogródek JEST Balkon JEST
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Taras JEST

Tomasz Chachuła
 CEO    Pośrednik 

603 620 615
tomasz@kfadrat.com.pl

Więcej ofert na stronie www.kfadrat.com.pl


